



**DET KONGELIGE
SAMFERDSELSDEPARTEMENT**

Statssekretæren

Bypakke Tønsberg

Deres ref

Vår ref

Dato

20/13-

23. april 2020

Forespørsel om møte om Bypakke Tønsberg

Jeg viser til brev av 26. februar 2020 telefonsamtale 16. april.

Dere opplyser at dere ønsker et møte med Samferdselsdepartementet for å diskutere videre arbeid med Bypakke Tønsberg.

Jeg vil vise til Samferdselsdepartementets brev 8. april 2020. Det fremgår i brevet bl.a. at departementet stiller seg positive til at det ev. gjennomføres tilleggsutredninger av tiltakene i en fremtidig bypakke for Tønsberg. Departementet har i brevet samtidig lag til grunn at fylkeskommunen og kommunene er kjent med at en av forutsetningene for tidligere forskuttering av bompenger til planlegging, var at de må dekke kostnadene hvis bompengene ikke blir startet opp. Fra departementets side ble det derfor presisert at lokale myndigheter selv må dekke dette med egne midler dersom de går inn for, og får gjennomslag, for en annen korridor.

Som det fremgår av departementets brev 8. april forutsettes det at fylkeskommunen tar kontakt med departementet dersom det blir aktuelt å gå videre med nye løsninger som ligger utenfor departementets konseptvalg. Det vil bl.a. bety at dersom fylkeskommunen fatter vedtak om å sette i gang planlegging etter plan- og bygningsloven av tiltak som ikke er i tråd med foreliggende konseptvalg for bypakke Tønsberg, bør dette først avklares gjennom Samferdselsdepartementet.

Dersom det skal legges frem en slik sak for departementet forutsetter vi at det gjøres nærmere rede for hvilket faglig grunnlag som er lagt til grunn for beslutningen. I dette må det bl.a. redegjøres nærmere for konsekvenser for kostnader og samfunnsøkonomiske

nyttegevinster ved å legge til grunn andre løsninger enn regjeringens opprinnelige konseptvalg.

Jeg kan ikke se at det er behov for et møte om videre arbeid med Bypakke Tønsberg i denne omgang, men vil vurdere dette på nytt i ev. senere runder, jf. redegjørelsen ovenfor.

Med hilsen



Ingelin Noresjø